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“Yaptıkları işin doğruluğuna inanan insanlar, 
çalışmalarının denetlenmesinden, karşı fikirler ortaya 
atılmasından ve tercihleri üzerinde münakaşa 
yapmaktan zevk alırlar. ” 

 

                          Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
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O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, 

ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek 

isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek 

düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet 

içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; 

Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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SUNUŞ 

      Günümüzde toplumsal, kültürel, siyasal ve ekonomik bakımdan değişim yaşanmaktadır. Değişimin sürekli ve hızlı 
olması, her alanda değişiklikleri gerekli kılmaktadır. Değişimin dünyayı ve insanlığı zorladığı günümüzde, değişim 
sürecinin yönetiminde en önemli araçlardan biri eğitimdir. Dünya ülkeleri, bilginin hızla tüketimine çözüm olarak 
eğitim sistemine yeni arayışlar içine girmişlerdir. Teknoloji ve sosyal alandaki değişimler, eğitimden ve dolayısıyla 
“okuldan” beklenenleri değiştirmektedir. Bu da eğitim sistemimizin hızla kendini yenilemesi gerektiğini bir gerçeklik 
olarak karşımıza çıkarmaktadır. Dolayısıyla eğitimde yeni dünyayı tanımlayacak, onun istek ve beklentilerini 
karşılayacak günümüzde en önemli araçlardan biri de “Stratejik Planlama”dır. Hızlı teknolojik değişimler, yeni eğitim 
yaklaşımları, öğrenci ve veli istek ve beklentilerinin değişmesi ve diğer faktörler okulları stratejik düşünmek zorunda 
bırakmıştır. Kurumların yönetim birimleri tarafından geleceğe yönelik olarak stratejik plan yapılmaktadır. Okullardaki 
stratejik planlar ise okulun yol haritalarını oluşturur. 
 

Okul misyonunun, vizyonunun, değerlerinin, bunlara bağlı olarak da stratejik amaçlarının ve hedeflerinin 
belirleme sürecine okul toplumunu oluşturan birey ve gurupların katılımı çok önemlidir. Stratejik planlama sürecine 
çalışanların katılımının en önemli aşaması, okulun hedef ve stratejilerinin okul organizasyonuna yayılım aşamasıdır. 
Kurumun paylaşılan vizyonu doğrultusunda stratejilerin geliştirilmesi gerekmektedir. Tüm bunlardan hareketle 
oluşturduğumuz stratejik plan, gelişim hedeflerimize ulaşmak için izlenecek yönleri ortaya koyarak kurumumuzun 
gelişmesine katkı sağlamaktadır. 

Bir stratejik plan aşağıda yer alan beş temel soruya verilen yanıtların yer aldığı bir rehber niteliği taşır: 

- Şu anda neredeyiz?  

- Nerede olmayı istiyoruz?  

- Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? 

- Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

- Gelişmemize yönelik yol haritamızı nasıl saptayabiliriz ve denetleyebiliriz?  

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları stratejik planlama belgesinin içeriğini oluştururlar.  

 
Özetle diyebiliriz ki; bir ülkenin geleceği o ülke insanlarının göreceği eğitime bağlıdır. Eğitimde kaliteden yola 

çıkarak hazırlanmış olan Stratejik Plan çalışmalarının olumlu sonuçlar oluşturması dileğiyle emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.  
  
 
 
 
 
         Esra GÜRLER ERGEN 
                      Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

Milli Eğitim Bakanlığı’nda stratejik planlamanın önemi büyüktür. Hiçbir kurumda belirli bir planlama 
olmadan iş yürütülemez. Kurumların işleyişi için önceden bir vizyon ve misyon belirlenip ona uygun planlama 
yapılması şarttır.  

Milli Eğitimde stratejik planlama, ortaya konan vizyon ve misyonun hayata geçirilmesi için izlenecek 
yöntemleri kapsamaktadır. Stratejik planlamanın önemi burada ortaya çıkmaktadır. Çok güzel ve bilimsel kuramlar 
oluşturabiliriz. Bu kuramların hayata geçirilmesi için mutlaka ona uygun bir planlama gerekir. Bu konuda iş, işin 
uzmanlarına düşmektedir. Kurumda görevli personelin görevi, planı uygulamaktır. 

   Kurumda görev yapan müdür, öğretmen ve diğer personel kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, 
kurumu tanımış, misyonunu, vizyonunu, değerlerini zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır.  

Görev yapan personel ayrılıp yerine yenisi geldiğinde aynı planı uygulayacak ve belirlenen hedeflere ulaşılmış 
olacaktır. Bu özverili çaba kurum kültürünün oluşması açısından çok önemlidir.  

Kurum kültürü her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu işi ben şu araçla şu amaç için şu 
zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. Strateji plan hazırlama ekibi olarak okulumuzun 2015-2019 
yılları arasındaki stratejik planını hazırlarken önümüzdeki dört yıl süresince okulumuzda uygulayabileceğimiz 
okulumuzu daha iyi yerlere taşıyacak olan etkinlikleri planlı olarak ilerletebilmek ve dört yıl sonun da bu etkinlikleri 
gerçekleştirebilmek adına okulumuz  stratejik planını oluşturduk 

Stratejik planın, hazırlık, planlama ve uygulama süreçleri göz önüne alındığında; uygulama sürecinin ağırlık 
kazandığı; hazırlık ve planlamanın yapılırken uygulanabilirlik en ön planda tutulmalıdır.  

Bu nedenle Okulumuz stratejik planı yapılırken; öncelikle “Neredeyiz?” sorusunu sorarak başladık. Cevap 
aranırken paydaşlara ulaşılarak; kendimizi dışarıdan görmeye çalıştık. O.G.Y.E ekibimizle yapılan analiz çalışmaları 
sonucunda Güçlü Yönlerimizi ve Fırsatlarımızı kullanarak zayıf yönlerimizi ve tehditlerimizi ortadan kaldırmayı; 
hizmet kalitemizi yükseltmeyi; paydaşları plan sürecine dahil etmeyi hedef olarak aldık. 

Stratejik planda belirlenen Stratejik Amaç , Hedef ve faaliyetleri tüm çalışanlara bildirilerek; aynı zamanda 
İzleme ve Değerlendirme sürecini de başlatmış olduk. 
 

Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan Anaokulu 

                                                                                     Stratejik Plan Ekibi 
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1. BÖLÜM 
 STRATEJİK PLANLAMA  

HAZIRLIK SÜRECİ 
       

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI/HAZIRLIK SÜRECİ 

 

Okulumuzun Stratejik Planına (2014-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, , çalışma 
ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından 
anketler uygulanmış ve bu veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve 
değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili 
veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 
yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun 
tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 
amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları dikkate aldık; 

  √ İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plan Taslağı ile uyumu zorunda olduğumuz faaliyetlere 
ilişkin stratejik amaçlar, 

  √ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 
alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
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  √ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 
stratejik amaçlar, 

  √ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 
ele alındı. 

 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 
olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 
anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  
yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza 
ulaştırır mı?” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 
olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 
ve GZFT(SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT(SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 
güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 
hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak her bir stratejik amacın bütçesi ve oradan da 
toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Çanakkale-Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan 
Anaokulu  2015-2019 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü 
TKY İl Formatörlüğünün yaptığı öneriler dikkate alınarak düzeltmeler yapılmış ve plan taslağı son halini 
almıştır. 
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1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan Anaokulunun mevcut 
durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve 
stratejileri kapsamaktadır. 

MAÇ 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 
1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ ( Tablo 1) 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Esra GÜRLER ERGEN  OKUL MÜDÜRÜ 
2 Halime YILMAZ KIZILKAYA ÖĞRETMEN 
3 Hayriye TÜRKELİ  OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
4 GÜLDEN DOĞAN  OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ 
5 AYŞEGÜL KAZDAĞ GÖNÜLLÜ VELİ 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Esra GÜRLER ERGEN  OKUL MÜDÜRÜ 
2 Halime YILMAZ KIZILKAYA ÖĞRETMEN 
3    
4   
5   

   
 Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan Anaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan hazırlık 
çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda belirtilmiştir     
 
Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Çalışma Ekibi oluşturulmuştur.  
*  Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Çalışma Ekibi ile birlikte toplantılar yapılarak GZFT analizi 
başta olmak üzere misyon, vizyon, temel değerler,amaçlar ve hedeflerin belirlenmesine yönelik grup 
çalışmaları yapılmıştır. 



2. BÖLÜM 

 DURUM ANALİZİ 

 
2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

 

             Ok ulumuz Biga  ilçesinin Gümüşçay beldesindedir. Okul öncesi eğitimin önemine dikkat çekmek 
,okullaşma oranını arttırmak ,toplum desteğini sağlamak amacıyla Çocuklar Gülsün Diye Projesi kapsamında T.C 
Milli Eğitim bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile başkanlığını Gülben Ergenin yaptığı Çocuklar Gülsün Diye 
Derneği işbirliğinde hayırsever Olcay DOĞAN ın katkılarıyla yaptırılan 2 derslikli anaokulu düzenlen törenle 14 
Aralık 2013 tarihinde Eğitim-Öğretime açılmıştır.  

 Okulumuzda  3-4 yaş grubu ve 5 yaştan oluşan 2 sınıf yer almaktadır. 

Okul Aile Birliği okul ve çevre ilişkilerini dengeleyebilen, okulumuzun yaptığı etkinliklerde aktif rol 
oynayarak  destek sağlayan özverili kişilerden oluşmaktadır.  

Her yıl okulumuz adına çeşitli etkinlikleri yapılmaktadır. Bu etkinlikler vasıtasıyla okulumuzda 
dayanışma ortamı yaratılarak öğretmen, öğrenci ve velilerimiz arasındaki işbirliği üst düzeye çıkarılmaktadır.  

Okulumuzda, önemli gün ve hafta kutlamaları, anma programları, haftanın bir günü olmak kaydıyla 
eğlenceli gün etkinlikleri geziler, piknikler düzenlenmektedir. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (Tablo2) 

 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak (Kanun, 
Yönetmelik, Genelge adı ve 
nosu) 

Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk 
milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve 
kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, 
vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına 
ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik 
ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve 
sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar 
olarak yetiştirme 

 

1739 Milli Eğitim Temel 
Kanunu Madde 1 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı 
şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme 
gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik 
ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, 
yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirme 

1739 Milli Eğitim Temel 
Kanunu Madde 2 

İlköğretimin amaç ve görevleri, milli eğitimin genel amaçlarına ve temel 
ilkelerine uygun olarak, 1. Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için 
gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu 
milli ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek; 2. Her Türk çocuğunu 
ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst 
öğrenime hazırlamaktır. 

1739 Milli Eğitim Temel 
Kanunu Madde 23 

Madde 1 – İlköğretim, kadın erkek bütün Türklerin milli gayelere uygun 
olarak bedeni, zihni ve ahlaki gelişmelerine ve yetişmelerine hizmet 
eden temel eğitim ve öğretimdir. Madde 13 – Okul öncesi kurumlarında 
mecburi öğrenim çağına gelmemiş olan çocuklar eğitilir. 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim 
Kanunu Madde 1-13 

Okul öncesi eğitiminin amaçları ve Görevleri Türk Millî Eğitiminin genel 
amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak; a) Çocukların; beden, zihin 
ve duygu gelişimini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını sağlamak, b) Onları 
İlkokula hazırlamak, c) Şartları elverişsiz çevrelerden ve ailelerden gelen 
çocuklar için ortak bir yetiştirme ortamı yaratmak, d)Çocukların 
Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamaktır 

Milli Eğitim Bakanlığı Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü Okul 
Öncesi Eğitim Programı-2013 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın, Eğitim Programında belirlenen ilke ve 
amaçlara uygun olarak, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması, 
hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

Genelge 2009/053 

Milli Eğitim Bakanlığı, 2010-2014 Stratejik Planında yer alan 9. Beş Yıllık 
Kalkınma Planı ve Hükümet Programı doğrultusunda, okul öncesi eğitim 
hizmetlerinin etkin ve verimli olarak yürütülebilmesi için yapılacak 

Genelge 2010/31 
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çalışmalar ve uygulanacak hususlar 

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve 
Ad Verme Yönetmeliği 

 

 

İsim ve Tanıtım 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği 
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği 
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 
 
 
 
Personel İşleri 
 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve 
Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 

 
 
 
Atama 
 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar 
Taşınır Mal Yönetmeliği 

 
 
 
 
Okul Yönetimi 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

 

Mühür, Yazışma, Arşiv 
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2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

  

        GÜMÜŞÇAY ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE OLCAY DOĞAN ANAOKULU ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

                          Tablo:3 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri 

Personel işleri 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Okul çevre ilişkileri 

Rehberlik 

Bilimsel araştırmalar 

Eğitim hizmetleri 

Öğretim hizmetleri 

Toplum hizmetleri 

Yaygın eğitim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 



19 

 

 

 

GÜMÜŞÇAY ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE OLCAY DOĞAN ANAOKULU FAALİYET ALANLARI 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 
Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 
 Okul Öncesi Eğitim Programının 

Uygulanması 
 Öğrenci Dosyası ve Gelişim 

Raporu 
 Bilgi Yaprakları-Broşürler-Haber 

Mektupları 
 Aile Eğitimleri 
 Veli 
 Öğrenci 
 Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Gelişim Raporu 
 Katılım Belgesi 
 Öğrenci Sağlığı ve Güvenliği 
 Okul Çevre İlişkileri 
 Fiziksel Yapının Düzenlenmesi 
 Okul Öncesi Eğitimin 

Yaygınlaştırılmasıyla İlgili 
Hizmetler 

 Personel İşleri 
Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Tiyatro, sinema gezileri, piknik   
 Müzik,step,folklör   
 Eğitim gezileri  
 Törenler, 
 Okul öncesi eğitim şenlikleri 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
 Koşu 
 Hareketli oyunlar  
 Jimlastik 

    
 
 

 

  
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM  

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
 Hizmet–1 Okul Öncesi Eğitim 

Programının Uygulanması  
Planlama Çalışmaları  

 Uygulama Çalışmaları 
 Planlama Çalışmaları 
 Öğrenciyi Tanıma 

              
           

 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 
Değerler eğitimi(Biz değerliyiz) 

 

 



 

EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 

 

SERBEST ZAMAN ETKİNLİKLERİ 

 Serbest zaman etkinlikleri ilgi köşelerinde oyun ve sanat etkinliklerinden oluşmaktadır. Okul öncesi eğitim 
kurumlarında ilgi merkezleri dramatik oyun merkezi evcilik, fen ve matematik, sanat, resimli kitap, blok, müzik, kukla, 
eğitici oyuncak merkezler ile amaçlar ve kazanımlar doğrultusunda düzenlenen geçici ilgi merkezleri içermektedir. 
Serbest zaman içinde sanat etkinlikleri de yapılmaktadır. Bu etkinlikler yoğurma maddeleri, kağıt çalışmaları, boya 
çalışmaları ve kolaj gibi çalışmalardan oluşmaktadır. 

TÜRKÇE 

 Türkçe etkinlikleri içinde tekerlemeler, parmak oyunları, şiir, bilmece, sohbet, hikaye anlatma teknikleri (tepegöz, 
projeksiyon, kukla, slayt, şimşek kart, pazen tahta, film şeridi), okuma, öykü anlatma, taklit oyunları, pandomim, 
dramatizasyon, öykü tamamlama etkinlikleri vb. yer almaktadır. Türkçe etkinlikleri sırasında çocukların Türkçeyi 
doğru ve güzel konuşmalarının sağlanmasının yanı sıra sözcük dağarcıklarının geliştirilmesi üzerinde de önemle 
durulmaktadır 

 

OYUN VE HAREKET  

Öğretmen ya da çocuklar tarafından yapılandırılmış, kuralları olan ve grupça oynanan etkinliklerdir. Okul öncesi 
çocuğunun temel gereksinimlerinden biri de harekettir. Çocukların hareket gereksinimleri oyun etkinlikleri sırasında 
doğal olarak karşılanmaktadır. Ancak, programda yer alan psikomotor alandaki amaçlara ulaşmak için özellikle 
planlanmış beden eğitimi çalışmalarının (hareket gelişimi) yapılmasına da önem verilmektedir. Bu çalışmalar beden 
koordinasyonu, denge, hız, güç vb. etkinlikleri içermektedir.  

MÜZİK 

 Müzik etkinlikleri günlük planda yer alan diğer etkinlikler sırasında da kullanılabilen etkinliklerdir.Ses dinleme ve ayırt 
etme çalışmaları, şarkı söyleme, ritim çalışmaları, yaratıcı hareket ve dans,müzik eşliğinde hareket, müzikli öykü 
oluşturma ve çeşitli işitsel algı etkinliklerini içermektedir. 

 

FEN VE DOĞA 

Çocukları gözlem yapmaya, araştırma, inceleme ve keşfetmeye yönelten etkinliklerdir. 

Bu etkinlikler; 

• Deneyler, 

• Araçları tanıma ve kullanma, 

• Çeşitli çalışma yöntem ve tekniklerini kullanma, 

• Keşifler, icatlar, 
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• Mutfak çalışmaları, 

• Doğa gezileri ve yürüyüşleri, piknikler, kamplar, 

• Koleksiyonlar, 

• İlgili bilim alanlarındaki kaynak kişileri konuk olarak çağırma, 

• Başvuru kitaplarını, diğer kitapları ve dergileri inceleme, 

• Fotoğraf çekme, fotoğraf inceleme, 

• Belgesel vb. izleme gibi çalışmalardan oluşmaktadır. 

 

OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

Okuma-yazmaya hazırlık çalışmaları çocukların ilköğretime geçişini kolaylaştırmak, hazır bulunuşluk 

düzeylerini artırmak amacıyla yapılan etkinlikleri içermekte, asla okuma ya da yazma öğretmek amacını 

taşımamaktadır. 

 Aşağıda verilen çalışmalar ilköğretime hazırlık çalışmalarının bir bölümünü oluşturmaktadır. 

• Görsel algılama çalışmaları 

1. El-göz koordinasyonu 

2. Şekil-zemin ayrımı 

3. Şekil sabitliği 

4. Mekânda konum 

5. Mekânsal ilişkiler 

• İşitsel algı çalışmaları ( Fonolojik duyarlılık ) 

1. Dinleme 

2. Konuşma 

3. Sesleri ayırt etme 

4. Seslerle nesneleri ya da nesne resimlerini eşleştirme. 

• Dikkat ve bellek çalışmaları 

• Temel kavram çalışmaları 

• Problem çözme çalışmaları 

• El becerisi çalışmaları 



22 

 

 

Çizme, boyama, kesme, katlama, yoğurma, yapıştırma vb. 

Öz bakım becerilerini geliştirme çalışmaları 

• Güven ve bağımsız davranış geliştirme çalışmaları 

DRAMA  

Bu çalışmalar çeşitli kaynaşma-ısınma çalışmaları, pandomim, rol oynama, doğaçlama, öykü oluşturma, 
dramatizasyon gibi etkinliklerden oluşur.  

ALAN GEZİLERİ  

Çocukların ilgisini çekecek, yöresel, kültürel, meslekî ve güncel önem taşıyan her mekân çocuk için doğal öğrenme 
alanıdır. Bu alanlar; içinde bulunulan yörenin tarihî bir binası, müzesi, bir ressamın sanat atölyesi, matbaa, fabrika 
,Pazar ,manav vb. olabilir. Çocukların araştırma yapma, problem çözme ve olayı yerinde gözlemleme yolu ile 
doğrudan öğrenme gereksinimlerini karşılamak amacıyla çeşitli çevre gezileri yapılmaktadır. 

SANAT  

Sanat çalışmaları gün içinde çeşitli formlarda çocuklar için etkili bir öğrenme fırsatı olarak d kullanılmaktadır. Sanat 
çalışmalarından eğitim programındaki amaç ve kazanımlara ulaşmada teknik olarak da yararlanılmaktadır. Çok sayıda 
sanatsal teknik kullanılarak yapılabilecek çalışmalar vardır. Bu çalışmaların günlük plan içinde yer alması beklenir. 
Sanat çalışmaları yalnızca serbest zamanda yapılan etkinlikler değildir. Bazen tek başına bir sanat çalışması 
yapılabildiği gibi bazen de diğer etkinliklerin tamamlayıcısı olarak yapılmaktadır. 

AİLE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 

 Aile Eğitim Etkinlikleri çocuk sağlığı, gelişim, davranış yönetimi, iletişim, beslenme, ruh sağlığı gibi konularda ailelerin 
bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik sistemli ve planlı çalışmalardır. Okulumuzda çalışmalara başlamadan önce 
ailelerin ilgi ve ihtiyaçlarını belirlemek amacı ile yazılı form verilir. Bu formların analizi sonucunda ortaya çıkan 
ihtiyaçlara göre hangi konunun hangi etkinlik yoluyla ve ne zaman yapılacağı planlanmaktadır. Belirlenen ihtiyaçlar 
doğrultusunda aşağıda belirtilen etkinlikler yapılmaktadır 

• Eğitim toplantıları  

• Konferanslar 

 • Eğitim Panoları  

• Bireysel Görüşmeler 

Ailelerin etkinliklere katılımlarını belirlemek için ailelerimize öncelikle “Ebeveyn Katılım Formu” uygulanır. Katılım 
Formlarının analizi sonrasında çalışmalara sürekli katılmak isteyen ebeveynler için katılım yapabilecekleri etkinlikler 
için katılım planları oluşturularak kendilerine bildirilmektedir. 
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SOSYAL ETKİNLİKLER 

Okulumuz bünyesinde düzenlenen sosyal etkinlikler aşağıda belirtilmiştir. 

• Tiyatro gezileri 

• Eğitim gezileri (Çocuk Müzesi ve Bilim Merkezi, Feza Gürsoy Bilim Merkezi ,vb) 

• Ders dışı etkinlik olarak kurslar (İngilizce,orff,jimnastik ve Drama) 

• 23 Nisan Çocuk Şenliği 

• Yıl sonu Programı 
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 PAYDAŞ ANALİZİ (Tablo 4) 

Paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluşun faaliyetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 
olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Bir kurum için paydaşlar temelde iç ve 
dış paydaşlar olarak iki grupta değerlendirilebilir: 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa) ilgili ve bağlı 
kuruluşlardır. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. 

            İÇ PAYDAŞLARIMIZ           DIŞ PAYDAŞLARIMIZ   

1.OKUL İDARESİ  1. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

2.ÖĞRETMENLER 2.VALİLİK 

4.YARDIMCI PERSONEL 3. KAYMAKAMLIK 

5. DESTEK PERSONEL 4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

6.OKUL AİLE BİRLİĞİ 5. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Strateji Geliştirme Şubesi 

-Destek Hizmet Bölümü 

-İnşaat Emlak Bölümü 

-İnsan Kaynakları Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Hukuk Bölümü 

-Özel Büro 

-İnsan Kaynakları Bölümü 

-Bilgi İşlem ve Teknoloji Bölümü 

7. VELİLER 6.YEREL YÖNETİMLER 

 7. MAHALLE MUHTARLARI 

 8. SAĞLIK KURULUŞLARI 

 9. EMNİYET/JANDARMA 

 10. ÜNİVERSİTELER 

 11. REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 12. DİĞER EĞİTİM KURUMLARI 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi (Tablo 5) 

 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel Ortak Stratejik Ortak Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

     

Çanakkale  Valiliği      

Biga İlçe MEM 
Çalışanları 

     

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

     

Öğretmenler ve 
Diğer Çalışanlar 

          

Öğrenciler ve Veliler           

Okul Aile Birliği           

Gümüşçay 
Belediyesi 

     

Hayırseverler      

Güvenlik Güçleri       

 Rehberlik 
Araştırma Merkezi 

     

Muhtarlık      
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Paydaş Önceliklendirme Matrisi(Tablo 6) 

 
 
GÜÇLÜ-ÖNEMLİ (1) Birlikte çalış (periyodik toplantılar yap )  
ZAYIF-ÖNEMLİ (2) Taleplerini önemse gözet çalışmalarına dahil et  
 
 
 
 
 
 
 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rla
nı

cı
 

(M
üş

te
ri)

 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Valilik    Bağlı olduğumuz mahalli idare 1 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü    Bağlı olduğumuz mahalli idare 1 

Kaymakamlık    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

İlçe Milii Eğitim Müdürlüğü    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Okullar    Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Öğretmenler ve çalışanlar     Hizmetlerimizden yaralanan 1 

Öğrenciler    Hizmetlerimizden yaralanan 1 

Öğrenci velileri    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Okul aile birliği    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Belediyeler    İşbirliği içinde olunan kurum 1 

Güvenlik güçleri    Güvenlik konusunda işbirliği 
yapacağımız kurum 

2 

Toplum sağlığı merkezi    Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için 
işbirliği yapacağımız kurumlar  

2 

Hayırseverler    Tedarikçi olduğu için 1 

Muhtarlıklar    Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için 
işbirliği yapacağımız mahalli idare 

1 
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Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi (Tablo 7) 
 
 
    Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri)  

Eğ
iti

m
-Ö

ğr
et

im
  

(Ö
rg

ün
-Y

ay
gı

n)
  

Ya
tıl

ılı
k-

Bu
rs

lu
lu

k 
 

N
ite

lik
li 

iş
gü

cü
  

AR
-G

E,
 P

ro
je

le
r, 

Da
nı

şm
an

lık
  

Al
ty

ap
ı,D

on
at

ım
 Y

at
ırı

m
  

Ya
yı

m
  

Re
hb

er
lik

, K
ur

s,
  

So
sy

al
 e

tk
in

lik
le

r  

M
ez

un
la

r (
Ö

ğr
en

ci
)  

Ö
lç

m
e-

D
eğ

er
le

nd
irm

e 
 

Öğrenciler              

Veliler           

Öğretmenler ve Diğer 
çalışanlar 

         

 : Tamamı  O: Bir kısmı 
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KURUM İÇİ ANALİZ 

2.3.1. Örgütsel Yapı: 

Şekil :1 

                          GÜMÜŞÇAY ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE OLCAY DOĞAN ANAOKULU 

                             Teşkilat Şeması 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

  
  
        

Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan Anaokulunda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 
 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

 
Öğretmenler Kurulu 

Okulun tüm iş ve işlemlerinin görüşüldüğü, 
eğitim-öğretim, yönetim vb. alanlara yapılan ve 
yapılması planlanan tüm konuların masaya 
yatırıldığı, kararların alındığı en önemli kuruldur. 

Zümre Öğretmenler Kurulu Öğretim programı, ders planlarının 
düzenlenmesi, öğretim yöntem ve teknikleri, 
ölçme değerlendirme araçları, öğrenci başarı 
düzeyi, okulun fiziki mekânlarının ve ders araç 
gereçlerinin kullanımı gibi hususlar görüşülerek 
okulun çevre imkânları analiz edilir ve iş birliği 
oluşturulur 

Öğretmenler 

Kurulu 

 MÜDÜR 
Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar Kurullar 

Büro 
Hizmetleri 

Öğretmenler Yard. Hiz. 

Zümre 
Öğret. 

Sınıf Öğret.   
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Şube Öğretmenler Kurulu 

Her bir şubedeki öğrencilerin kişilik, beslenme, 
sağlık, sosyal ilişkilerinin yanı sıra bu 
Yönetmeliğin 31 inci maddesi hükmü gereğince, 
başarıları ile ailenin ekonomik durumu 
değerlendirilerek alınacak önlemler görüşülür ve 
alınan kararlar, uygulanmak üzere şube 
öğretmenler kurulu karar defterine yazılır 

 
OGYE 

Katılımcı, uzlaşmacı, paylaşımcı bir yönetim ve 
iş birliğine dayalı çalışma anlayışı ile gelişim 
plânını hazırlar, uygular ve gerekli iç ve dış 
koordinasyonu sağlar 

Satın Alma Komisyonu Okul ve kurumlardaki satın alma iş ve işlemleri, 
4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu ile ilgili diğer mevzuat hükümlerine 
göre yürütülür. 

 
Muayene ve Teslim Alma Komisyonu 

Muayene ve kabul komisyonu, 8 inci maddede 
belirtilen hükümlere göre kurulduğu tarihten 
itibaren, on (10) günü geçmemek üzere idarece 
belirlenen süre içinde işyerine, işyeri 
öngörülmeyen işlerde ise sözleşmesinde işin 
kabulü için belirlenen yere giderek yüklenici 
tarafından gerçekleştirilen işleri Hizmet İşleri 
Genel Şartnamesinin 44 - 49 uncu maddelerine 
göre inceler, muayene eder ve işin niteliğinin 
ihtiyaç göstermesi halinde gerekli gördüğü 
kısımların incelemesini ve gerekli görürse 
işletme ve çalışma deneylerini yapar. Kabule 
engel bir durum bulunmadığı takdirde, işin kabulünü 
yapar. Yukarıda belirlenen süre, 
gerekmesi halinde yetkili makam tarafından 
uzatılabilir 

Okul Sütü Komisyonu Anasınıfı ve ilkokulu öğrencileri için bakanlık 
tarafından gönderilen sütleri uygunluklarını 
denetleyerek teslim alır, belirlenen programa 
göre çocuklara dağıtılmasını organize eder 

Kutlama Komitesi Tören programı her okulda, müdür veya 
görevlendireceği bir müdür yardımcısının 
başkanlığında en az iki öğretmen ve bir öğrenci 
temsilcisinden oluşturulan komisyonca 
hazırlanır ve uygulanır. 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Sosyal etkinlikler kurulu, müdürün 
görevlendireceği bir müdür yardımcısının 
başkanlığında danışman öğretmenlerin 
aralarından seçecekleri bir danışman öğretmen, 
kulüp temsilcilerinin aralarından seçecekleri üç 
öğrenci ile okul-aile birliğini temsilen iki 
veliden oluşur. 
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2.3.2. İnsan Kaynakları  

Tablo 8 

 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür  1  1 

2 Müdür Yrd.  0  

   

Tablo 9 

      Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 0 00 

Lisans 1 100 

Yüksek Lisans 0 0 

 

Tablo 10 

     Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 0 0 

30-40 1 0 

40-50 0 0 

50+... 0 0 
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İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: (Tablo 11) 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 0 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 0 

21+....... üzeri 0 

 

 

             İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: (Tablo 12) 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

Esra GÜRLER ERGEN Müdür Anne –baba Eğitim Programı 

Esra GÜRLER ERGEN 
Müdür 

Dikkat eksikliği,hiperaktivite ,öğrenme 
güçlüğü konulu seminer 

Esra GÜRLER ERGEN Müdür Öğretmen eğitim programı 

Esra GÜRLER ERGEN 
Müdür 

Gençlerin ruhsal sorunlarına yaklaşım 
sermineri 

Esra GÜRLER ERGEN Müdür Okul öncesi müzik eğitimi 

Esra GÜRLER ERGEN Müdür Okul öncesi eğitim programı  
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2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: (Tablo 13) 

Sıra 
No 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Okul öncesi Öğretmeni  1 1 
     
     

TOPLAM  1 1 
   

     Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: (Tablo 14) 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30   1 

30-40  

40-50  

50+...  

 

  Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: (Tablo 15) 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl  

4-6 Yıl  

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl  

16-20 Yıl  

21+... üzeri  
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: (Tablo 16) 

Sıra  
No 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur      

2 Hizmetli      

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi  1 İlkokul    
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Çalışanların Görev Dağılımı   

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

Okul müdürünün görev, yetki ve sorumluluğu  
MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer çalışanlarla birlikte 
müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü 
eğitim ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır mal, 
yazışma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı 
eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, 
nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe millî 
eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında 
belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesini sağlar  

 

2 
Müdür 

yardımcısı 
 

MADDE 41 – (1) Müdürün ve müdür başyardımcısının olmadığı 
zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür yardımcısı, görev 
tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen görevleri 
yerine getirir.  

 

3 Öğretmenler 

MADDE 43 – (1) Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, 
kendilerine verilen grup/sınıf/şubede eğitim ve öğretim 
faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında belirtilen esaslara 
göre planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve 
öğretim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 
mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür.  
(2) İlkokullarda sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta 
da okuturlar. Ancak istekleri yönetimce uygun görülmesi hâlinde 
başka bir sınıfı da okutabilirler.  
(3) İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
derslerinin alan öğretmenlerince okutulması esastır. Ancak, 
ihtiyacın alan öğretmenlerince karşılanamaması durumunda bu 
dersler, yüksek öğrenimlerini söz konusu alanlarda yapan sınıf 
öğretmenleri veya sınıf öğretmeni olup bu alanda hizmet içi eğitim 
sertifikası almış öğretmenler tarafından ders değişimi yolu ile 
okutulabilir. Bunun da mümkün olmadığı durumlarda bu dersler 
sınıf öğretmenince okutulmaya devam edilir.  
(4) İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersleri, 
alan öğretmenlerince okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim ve öğretim görevlerini yapar.  
(5) Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. 
Hastalık ve diğer mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin verilmez.  
(6) Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim görevlerinden 
başka bir görev verilemez.  
(7) Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak 
görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda yapılan her 
türlü resmî toplantılar ve mahallî kurtuluş günleri ile millî 
bayramlarda bulunmak zorundadırlar. Öğretmenlere 
görevlendirme ve toplantıların zamanı, en az iki gün önceden yazı 
ile duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de görüşü 
alınarak hazırlanır. Toplantılar, dersleri aksatmamak üzere çalışma 
günlerinde yapılır.  
(8) Okul öncesi eğitim kurumlarında sabah ve ikindi kahvaltısı 
esnasında çocuklarla birlikte bulunur, grubundaki çocukların 
düzenli bir şekilde yemek yemelerini sağlar 
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4 

 
 
 
 
Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

 

Destek eğitim personeli, uzman ve usta öğreticiler  
MADDE 45 – (1) Okul öncesi eğitim kurumlarında, yeterince öz 
bakım becerisine sahip olmayan çocukların öz bakım becerisine 
destek sağlamak amacıyla imkânlar çerçevesinde her okul öncesi 
eğitim kurumuna en az bir kişi olmak üzere iki grup için bir destek 
eğitim personeli görevlendirilebilir. Görevlendirmeler okul öncesi 
eğitimi, çocuk gelişimi ve bakımı bölümleri mezunlarının öğrenim 
ve başarı durumları üstünlüğü sıralamasına göre yapılır.  
(2) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında, 21/5/1977 
tarihli ve 15943 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim 
Bakanlığı Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi ile 
Görevlendirilecek Uzman ve Usta Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre, uzman ve usta öğreticiler okul müdürünün 
düzenleyeceği esaslara uygun şekilde çalıştırılabilir.  
(3) İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerince bir grupta bir stajyer 
öğrenci olmak kaydıyla kurumlarda, 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı 
Mesleki Eğitim Kanunu gereğince mesleki eğitim kapsamında 
beceri eğitimi yaptırılan öğrencilerin hizmetlerinden de 
yararlanılabilir  

 
 

          

    

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri (Tablo 17) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 
Danışman 

Norm Sayısı 

Görev 
Yapan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

Görüşme 
Odası Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretmenlere 
Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 
Yönelik 

 

21111 

1 

22 

0 

 

1 

 

0 

 

38 

 

111454411
11 

38 

38318
38 

13635  

5556 

 

45 
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2.3.3. Teknolojik Düzey 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: (Tablo 18) 
 

Araç-Gereçler 
 
 

2012 2013 2014 İhtiyaç 
 
 Bilgisayar 

 
 

  2 1 

Yazıcı 
  1 2 

Tarayıcı 
  0 1 

Tepegöz 
  0 1 

Projeksiyon   2 1 

Televizyon   0 2 

İnternet bağlantısı   0 0 

Fen Laboratuvarı   0 1 

Bilgisayar Lab. 
  0 0 

Fax 
  0 1 

Video 
  0 1 

DVD Player 
  0 1 

Fotoğraf makinesi   0 1 

Kamera    0 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi   1 0 

Personel/e-mail adresi oranı   1 0 

Diğer araç-gereçler 
    

…………  
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı: (Tablo 19) 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası          *  1 

Ekipman Odası          *   

Kütüphane  *   

Rehberlik Servisi  *   

Resim Odası  *   

Müzik Odası  *   

Çok Amaçlı Salon  *  1 

Ev Ekonomisi Odası  *   

İş ve Teknik Atölyesi  *   

Bilgisayar laboratuvarı  *   

Yemekhane  *  1 

Spor Salonu  *   

Otopark  *   

Spor Alanları  *   

Kantin  *   

Fen Bilgisi Laboratuvarı   *   

Atölyeler  *   

Bölümlere Ait Depo  *  1 

Bölüm Laboratuvarları  *   

Bölüm Yönetici Odaları  *  1 

Bölüm Öğrt. Odası  *  1 

Teknisyen Odası  *   

Bölüm Dersliği *  2  

Arşiv   *  1 

…………      
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2.3.4.  Mali Kaynaklar 

     Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  (Tablo 20) 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  0      

Okul aile Birliği  0      

Kira Gelirleri  0      

Döner Sermaye  0      

Vakıf ve Dernekler  0      

Dış Kaynak/Projeler  0      

Diğer  0      

Okul aidatları 15000 17000 19000 210000 23000 25000 

TOPLAM  15000      

 

 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: (Tablo 21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

1300 
Küçük onarım   525 
Bilgisayar harcamaları     2000 
Büro makinaları 
harcamaları       
Telefon     300 
Yemek       
Sosyal faaliyetler       
Kırtasiye     800 
Vergi harç vs       
Çalışan işçi maaş -sigorta     5000 
GENEL     15000 9925 
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2.3.5. İstatistiki Veriler 

Okulumuz 2014-2015 Eğitim –Öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır. 

(Tablo 22) 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2014) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

 
2 
 

 
20 

 
16 

 
36 

 
18 

 

(Tablo 23) 

  

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

     18 

                                                     23 

          (Tablo 24) 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 
 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı     20 16 

 Toplam Öğrenci Sayısı   36 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

2553 173.52  2553  
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(Tablo 25) 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 0  

Yemekhane 0  

Toplantı Salonu 0  

Konferans Salonu 0  

Seminer Salonu 0  

   

 

  ÇEVRE ANALİZİ  
       Kurum dışı analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 
değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit 
etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. 
 Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen 
harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya 
çıkarmak için yapılan bir analizdir.  
Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat) 
taraflarından yararlanmaya çalışmaktır.  
Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin 
okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden 
okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini 
engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde 
bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 
           Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından 
önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum 
açısından bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir.  
Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal 
gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu 
tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz 
haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin 
ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakımolayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş 
bulunmaktadır. 
         Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 
geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve 
deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlardameydana gelen 
gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını 
sağlamaktadır. 
       Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde 
de sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel 
değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 
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2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

(Tablo 26) 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 
*İlçe MEM, İl MEM ve Milli Eğitim 
Bakanlığı Stratejik Planlarının 
İncelenmesi,  

*Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliğinin incelenmesi,  
* Personelin yasal hak ve 
sorumlulukları,  

* Oluşturulması gereken kurul ve 
komisyonlar 

Okulumuzun bulunduğu beldede 
genellikle tarım yapılmaktadır. 
Taşımalı olarak gelen köylerdeki 
öğrencilerimizin velileri de genellikle 
tarım ve hayvancılıkla uğraşmaktadır. 
Velilerin gelir seviyeleri genellikle 
orta düzeydedir. 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 
 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 
Okulumuzun bulunduğu beldede sosyal 
imkânlar çok sınırlıdır. Genellikle ilçe 
merkezindeki faaliyetlerden 
faydalanılmaktadır. 
Okulumuzun bulunduğu beldede eğitime 
olan bakış açısını daha olumlu hale 
getirebilmek için çalışmalar bugüne değin 
olduğu gibi yapılmaya devam etmelidir. 
Nüfus olarak sabit bir çizgi görülmekte 
olup, belirgin şekilde bir nüfus artışından 
veya azalmasından söz edilemez 

 
Okulumuzda kablolu ve kablosuz 
internet bağlantıları mevcut olup, 
idarenin,öğretmenin ve öğrencilerin 
kullanımı içinyeterlidir. 
İdare olarak; e-okul, MEBBİS, 
TEFBİS, 
KBS, TKYS gibi internet altyapılı 
sistemler etkin ve yoğun şekilde 
kullanılmaktadır. 
Sınıflarımız çoğunda projeksiyon 
bulunmasına rağmen, hala birkaç tane 
eksiğimiz de söz konusudur 

  
 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 

 
*Doğal kaynakların korunması için 
yapılan çalışmalar,  

*Okul bahçesini ağaçlandırma,  
Okulumuzun bulunduğu ortam daha çok 
kırsal bölge diye nitelenebileceközelliklere 
sahiptir.  
 

 
 
  Okulumuzun bulunduğu çevre 
halkı örf ve adetlerine bağlı bir 
yaşam tarzı içindedirler 
Okul ve eğitim çalışanlarına bakış 
açılarında ise kat edilmesi gereken 
bir yol olduğu söylenebilir. 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri (Tablo27) 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 
1 10. Kalkınma Planı 2014-2018 
2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
8 62. Hükümet Programı 
9 62. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
11 Çanakkale Belediyesi Stratejik Planı (2015-2019) 
12 2014 Mali Yılı Performans Programı 
13 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu (2015-2019) 
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2.4.  GZFT ANALİZİ  (Tablo 28) 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
 Yenilikleri yakından takip etme 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerinde 

paylaşımcılık, ciddiyet, şeffaflık ve 

samimiyet unsurları 

 Veli katılım düzeyinin yüksek olması 

 Sınıfların zengin uyarıcı ve çocukların 

yaratıcılıklarını geliştirmeye yönelik 

materyallerle donanmış olması 

 Çocuklara demokratik eğitim anlayışına 

uygun eğitim ortamlarının hazırlanmış 

olması 

 Genç ve dinamik öğretmen 

kadromuzun olması 

 Sosyal ve kültürel etkinliklere önem 

verilmesi 

 Okul aile işbirliği çalışmalarının iyi 

şeklide yapılması 

 Çocukların bireysel özelliklerine ,ilgi ve 

yeteneklerine göre eğitim verilmesi 

       Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 

olunması 

 Hizmet içi eğitime önem verilmesi  

    

 

 Kapalı Oyun Salonunun Olmaması 

 Okula ait deponun bulunmaması  

 Okul bahçemizde yeşil alan olarak 
kullanılacak bölümün bulunmaması 

 Kadrolu yardımcı personel eksikliği 

 Taşımalı gelen öğrencilerin araç sıkıntısı 

 Ayrı bölüm olarak yemekhanenin 
bulunmaması  

 İdari olarak kullanılan odanın küçük 
olması 

 Okulumuzun güvenlik kamerasının 
bulunmaması 

 Veliler için bekleme alanın bulunmaması 
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Fırsatlar Tehditler 
  Okulumuzdaki eğitim öğretim 

çalışmalarımızda velilerimizden 

sağlanan katılım yadsınamayacak 

düzeydedir. Velilerimiz okuldaki her 

türlü etkinlikte hazır bulunmaktadır ve 

desteklemektedirler. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Okul 

Öncesi Eğitime verdiği önem ve Okul 

Öncesi Eğitimin yaygınlaştırılması 

konusundaki çaba, gayret ve destekleri 

çok yüksek düzeydedir. 

 Kurumumuzun bulunduğu belediye 

başkanımız her konuda okulumuza 

destek vermektedir 

 Okulumuzu yaptıran Çocuklar Gülsün 

Diye Derneği ve Olcay Doğan Hanım 

okulumuzla yakından ilgilenmektedir. 

 Okulumuza yakın çevredeki diğer 

okullar ile işbirliği içerisinde faaliyetler 

sürdürülmektedir. Velîlerin ihtiyaçları 

doğrulusunda veli bilgilendirme 

seminerleri yapılacaktır. 

 

 Okulumuz yeni yapılacak Gümüşçay 
İlkokulu bahçesinde bulunmaktadır. 
Yapılacak olan okulun inşaat çalışmaları 
okulumuzu olumsuz yönde etkileyecektir. 
Bahçe düzenlemesi bu nedenle tam 
olarak gerçekleşememektedir. 

 Öğrenci velilerinin bazı durumlarda 
müdahaleci olması 

 Sosyal ağlar tv,internet  gibi kitle iletişim 
araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkileri 

 Parçalanmış aile çocuklarının eğitim 
görmesi 

 Öğretmenlik mesleğinin hak ettiği itibarı 
görememesi 
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SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

1-Okulun kayıt bölgesinde bulunan ve okul öncesi eğitimden yararlanamayan öğrenciler 

2- Ailelerin okul öncesi dönemle ilgili yanlış tutum ve davranışları 

3 -İnsan kaynaklarını geliştirmeye yönelik faaliyetleri arttırmak  

4 -Kurumumuzun fiziki şartlarını geliştirmek 

5-Okulumuzun bahçesine kum havuzu, botanik bahçesi, hayvanat bahçesi, malzeme deposu  
yapılmasını sağlamak . 

6-Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitilmesini sağlamak  

7-Okul öncesinde 36-48 ay arasındaki öğrencilerin okullaşma oranını arttırmak 

8-Taşımalı olarak gelen öğrencilerin küçük yaş gruplarına da ulaşmak 

9-Okul öncesi Eğitim almayan öğrenci kalmamasını sağlamak  

10-Aile eğitim çalışmalarını sistemli hale getirmek 
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3. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 
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1.1. MİSYON 

Okulumuzun misyonu;   

Çocuklarımızın doğal bir ortamda, özgüveni gelişmiş,  ne istediğini bilen, teknolojiyi, ve yeteneğini  iyi kullanabilen, 
dürüst, sevecen ATATÜRK ilkelerine bağlı, sosyal insan olarak yetiştirilmesi amacı ile varlığını sürdürmektedir. 

 

 

 

1.2. VİZYON 

Okulunu seven, paylaşmayı bilen ,sorun çözebilen, karar verebilen yeniliklere açık sorumluluk, hoşgörü, 
yardımlaşma, dayanışma duygusu gelişmiş mutlu, güvenli, sağlıklı, başarılı çocuklar yetiştirmek ve 
mesleki gücümüzü çocuktan yana kullanmak 
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1.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda Atatürk sevgisiyle çocuklar 
yetiştirmek 

*Öğrenci merkezli eğitim ve öğretim yapmak.  

*Her öğrencinin güçlü yönünü keşfetmek.   

*Sevgi, saygı, dürüstlük ve sorumluluk kavramlarını kurumun temel değeri 
bilmek; üretken ve nitelikli insanı evrensel gelişmenin vazgeçilmez gereği 
saymak.  

*Nitelikli bir eğitim ve yönetim kadrosuna sahip olmak.  

*Okul ile amaç birliği içinde ve işbirliğine açık, katılımcı bir veli grubuna sahip 
olmak.  

*Okulunu seven, öğrenerek gelişmekten zevk alan ve bunu işi bilen öğrenciler 
yetiştirmek.  

*Kaynak, yöntem ve teknolojilere ilişkin yenilikleri sürekli izleyip uygulamak 
ve sonuçları değerlendirmek.  

*Sürekli bir kalite sistemi oluşturarak uygulamalardan bilgi üretmek ve 
niteliğin artırılmasını tüm çalışanların sorumluluğu yapmak.  
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TEMA:  (Tablo 29 ) 

TEMA-1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

    
EĞ

İT
İM

 Ö
ĞR

ET
İM

E 
ER

İŞ
İM

 
     

 
Stratejik Amaç 1 
Okulun kayıt 
bölgesinde bulunan ve 
okul öncesi eğitimden 
yararlanamayan 
öğrencilerin okul öncesi 
eğitimden 
yararlanmasını 
sağlamak  
 

Stratejik Hedef  1.1- Çocuğun okul öncesi eğitimden yararlanamamasının nedenini saptamak  
Stratejik Hedef 1.2  
Ulaşılan sonuç doğrultusunda tedbirler almak  
Stratejik Hedef 1.3  
Çocuğun okul öncesi eğitime başlamadan önceki dönemlerde yaşadığı sorunların etkisinden en kısa süre içerisinde 
kurtulabilmesi için destek olmak  

Stratejik Amaç 2 
Ailelerin okul öncesi 
dönemle ilgili yanlış 
tutum ve davranışları 
 
 
 

Stratejik Hedef  2.1 Ailelerin okul öncesi dönemle ilgili  bildiklerini saptamak  
Stratejik Hedef  2.2 Ailelerin okul öncesi dönemle ilgili bilgilendirme çalışmaları yapmak 
 Stratejik Hedef  2.3 Ailelerin tutumlarını değiştirmek  
 

Stratejik Amaç 3  
Özel eğitime ihtiyaç 
duyan  bireylerin uygun 
eğitilmesini sağlamak  
 
 

Stratejik Hedef  3.1  Özel eğitime ihtiyaç duyan  bireylere ulaşmak 
Stratejik Hedef  3.2  İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak  
Stratejik Hedef  3.3 İlgi ve ihtiyaçlar doğrultusunda uygun bir eğitim ortamı oluşturmak 
 

Stratejik Amaç 4 
kayıt bölgesinde 
bulunan 36-48 
arasındaki öğrencilerin 
okullaşma oranını 
arttırmak  

Stratejik Hedef  4.1 Çevrede bu yaş gruplarını tespit etmek    
Stratejik Hedef  4. Tespit edilen öğrenci velilerine ulaşıp okul öncesiyle ilgili bilgi vermek  
Stratejik Hedef  4.3 Tanıtım amaçlı aktiviteler(seminer,şenlikler vb) 
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TEMA-2 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
EĞ

İT
İM

  
VE

  
Ö

ĞR
ET

İM
 

DE
 

 K
AL

İT
EN

İN
 

 A
RT

TI
RI

LM
AS

I 
 

Stratejik Amaç 3 İnsan 
kaynaklarını 
geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapmak 
 
 

Stratejik Hedef 2.1 Okul Çalışanları Arasında Birlik, Beraberlik ve Dayanışmayı Artırmak 
 
Stratejik Hedef 2.2 İhtiyaçların Belirlenerek Hizmet İçi Kurs ve Seminerlerle Personelin Kendini Geliştirmesini 
Sağlamak 
 
Stratejik Hedef 2.3 Okul Personeli Arasında Sosyal ve Kültürel Faaliyetlere Aktif Olarak Katılmayı Sağlayacak 
Yapılanmayı Oluşturmak 
 
 
Stratejik Hedef 2.4  Çalışanlardaki Bilgi Birikimlerini Birbirleriyle Paylaşabilmelerini Sağlayacak Yeni Süreçler 
Oluşturarak, Bu Yöndeki Kurum Kültürünü Zenginleştirmek 
 

TEMA-3 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

KU
RU

M
SA

L K
AP

AS
İT

EN
İN

 
GE

Lİ
ŞT

İR
İL

M
ES

İ 

Stratejik Amaç 4 
Okulumuzun Fiziki 
Durumunu Eğitim 
Öğretimin Daha 
Modern ve Kaliteli 
Yapılabilmesine Olanak 
Sağlayacak Düzeye 
Getirmek 
 

Stratejik Hedef 3.1 Kurumumuzun Nitelik ve Nicelik Olarak Fiziki Durum ve Teknolojik Donanımının Geliştirilmesi İçin, 
Özel Sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızın Daha Etkin Katkıda Bulunmalarını Sağlamak 
 
Stratejik Hedef 3.2 Bilişim teknolojilerinin kurumumuzda etkin ve verimli kullanımını sağlayacak iş verimini artırmak 
 
Stratejik Hedef 3.3 Kurumumuzun Güvenliğini Sağlamak 
 

Stratejik Hedef 3.4 Kurum Kaynaklarının Tasarruflu Kullanımını Sağlamak 
Stratejik Amaç 5 
Okulumuzun bahçesine 
malzeme deposu, kum 
havuzu, botanik bahçe, 
hayvanat bahçesi ,yeşil 
alan ,Trafik eğitim pisti 
yapılmasını sağlamak  
 

Stratejik Hedef 3.5 Amaca ulaşmak için gerekli maddi manevi kaynakları bulmak ve gerçekleştirmek 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT 
DURUM 

PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Sosyal faaliyetlerdeki başarıların ödüllendirilmesi 0 0      0 2  3 4 5 6 

Kurumda çalışan her bireyin  ve okul aile birliği üyelerinin stratejik plan hakkında 
bilgi sahibi olmasını sağlamak.  

0 0 0 1 2 3 4 5 

Düzenlenen Sosyal Etkinlik Sayısını arttırmak 0 0 3 4 5     6 7 8 

Okulun Planlanan teknolojik ve teknik donanımının, gerçekleştirilmesini sağlamak 0 0 2 3 4 5 6 7 

Öğretmenlerin deneyimlerini ve sorunlarını birbirleriyle paylaşmalarını ve 
teknolojiden yararlanarak iletişim ağları oluşturmalarını sağlanmak 

0 0 0 1 2 3 4 5 

Her dönem en az bir kere personel arasında dayanışma ve eğlence yemeği 
düzenlemek, Personelin katılacağı doğa ve tarihi yerlere gezi düzenlemek 

0 0 0 1 2 3 4 5 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın açacağı hizmet-içi kurs ve seminerler için duyurular 
yapmak ve personel katılımını sağlamak 

0 0 0 2 3 4 5 6 

Özel günlerde(doğum, ölüm, düğün, hastane ziyareti, emeklilik vb.) personelin 
birbirine destek olmasını sağlanması 

0 0 0 1 2 3 4 5 

Malzeme deposu,kum havuzu, hayvanat bahçesi,botanik bahçe yapılmasını 
gerçekleştirmek 

0 0 0 1 2 3 4 4 

Okulumuza kamera sistemi kurmak, Okul bahçe duvarındaki demir parmaklıkların 
seviyesini yükseltmek, Okul bahçemize trafik eğitim sahası yapmak 

0 0 0 1 1 2 3 4 



52 

 

36-48 ay çocuklarında okullaşma oranını arttırmak 0 0 11 13 15 16 17 18 

Veli toplantılarına babalarında katılımını sağlamak 0 0 2 5 8 10 17 18 
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4.BÖLÜM  

MALİYETLENDİRME 
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Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI  2015 YILI EYLEM PLANI  (Tablo 30) 
A

m
aç

 N
o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

FAALİYETLER 
VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 
DURUM 

PERFO
RMANS 
GÖSTE
RGELE

Rİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 
AĞ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik Amaç 
1 
Okulun kayıt 
bölgesinde 
bulunan ve 
okul öncesi 
eğitimden 
yararlanamaya
n öğrencilerin 
okul öncesi 
eğitimden 
yararlanmasını 
sağlamak 
 
Stratejik Amaç 
4 
kayıt 
bölgesinde 
bulunan 36-48 
arasındaki 
öğrencilerin 
okullaşma 
oranını 
arttırmak 

Stratejik Hedef  
1.1- Çocuğun okul 
öncesi eğitimden 
yararlanamamasın
ın nedenini 
saptamak  
Stratejik Hedef 1.2  
Ulaşılan sonuç 
doğrultusunda 
tedbirler almak  

 

Toplantıları 
slayt 
gösterileri ile 
ilgi çekici hale 
getirilmesi. 
Toplantıları 
slayt 
gösterileri ile 
ilgi çekici hale 
getirilmesi. 

Veli 
görüşmelerini
n yapılması 

Yöneltme 
çalışmalarına 
ağırlık 
verilmesi. 

Anketlerin 
uygulanması. 

  Stratejik plan 
ekibi 

  * * * * * *   * * * * *    

                     

                     

Stratejik Hedef 1.3  
Çocuğun okul 
öncesi eğitime 

başlamadan 
önceki 

dönemlerde 
yaşadığı 

sorunların 
etkisinden en kısa 

süre içerisinde 
kurtulabilmesi için 

destek olmak 
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Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI  2015 YILI EYLEM PLANI 
A

m
aç

 N
o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

FAALİYETLER 
VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 
DURUM 

PERFO
RMANS 
GÖSTE
RGELE

Rİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 

AĞ
U

ST
O

S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik 
Amaç 1 
Okulun kayıt 
bölgesinde 
bulunan ve 
okul öncesi 
eğitimden 
yararlanamay
an 
öğrencilerin 
okul öncesi 
eğitimden 
yararlanması
nı sağlamak 
 
Stratejik 
Amaç 4 
kayıt 
bölgesinde 
bulunan 36-
48 arasındaki 
öğrencilerin 
okullaşma 
oranını 
arttırmak 

 Stratejik Hedef  
3.1  Özel eğitime 
ihtiyaç duyan  
bireylere ulaşmak 
Stratejik Hedef  
3.2  İlgili kurum ve 
kuruluşlarla 
işbirliği yapmak  
Stratejik Hedef  
3.3 İlgi ve 
ihtiyaçlar 
doğrultusunda 
uygun bir eğitim 
ortamı oluşturmak 
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Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                                      
2016 YILI EYLEM PLANI 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

FAALİYE
TLER 
VEYA 

PROJEL
ER 

MEVCUT 
DURUM 

PERFO
RMANS 
GÖSTE
RGELE

Rİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 

AĞ
U

ST
O

S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik Amaç 2 
Ailelerin okul 
öncesi dönemle 
ilgili yanlış tutum 
ve davranışları 
 
 
Stratejik Amaç 3  
Özel eğitime 
ihtiyaç duyan  
bireylerin uygun 
eğitilmesini 
sağlamak  
 
Stratejik Amaç 5 
Okulumuzun 
bahçesine 
malzeme deposu, 
kum havuzu, 
botanik bahçe, 
hayvanat bahçesi 
,yeşil alan ,Trafik 
eğitim pisti 
yapılmasını 
sağlamak 

 Stratejik Hedef  2.1 
Ailelerin okul öncesi 
dönemle ilgili  
bildiklerini 
saptamak  
Stratejik Hedef  2.2 
Ailelerin okul öncesi 
dönemle ilgili 
bilgilendirme 
çalışmaları yapmak 
 Stratejik Hedef  2.3 
Ailelerin tutumlarını 
değiştirmek 

   
Stratejik plan 

ekibi 

  * * * * * *   * * * * * * * * 

                      

                      

Stratejik Hedef  3.1  
Özel eğitime ihtiyaç 
duyan  bireylere 
ulaşmak 
Stratejik Hedef  3.2  
İlgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği 
yapmak  
Stratejik Hedef  3.3 
İlgi ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda 
uygun bir eğitim 
ortamı oluşturmak 
Stratejik Hedef 3.5 
Amaca ulaşmak için 
gerekli maddi 
manevi kaynakları 
bulmak ve 
gerçekleştirmek 
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Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                                      
2017 YILI EYLEM PLANI 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

FAALİYE
TLER 
VEYA 

PROJEL
ER 

MEV
CUT 
DUR
UM 

PERFOR
MANS 

GÖSTER
GELERİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 

AĞ
U

ST
O

S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik Amaç 3 
İnsan 
kaynaklarını 
geliştirmeye 
yönelik 
çalışmalar 
yapmak 
Stratejik Amaç 5 
Okulumuzun 
bahçesine 
malzeme deposu, 
kum havuzu, 
botanik bahçe, 
hayvanat bahçesi 
,yeşil alan ,Trafik 
eğitim pisti 
yapılmasını 
sağlamak  
 
 

 Stratejik Hedef 2.1 Okul 
Çalışanları Arasında Birlik, 
Beraberlik ve Dayanışmayı 
Artırmak 
Stratejik Hedef 2.2 
İhtiyaçların Belirlenerek 
Hizmet İçi Kurs ve 
Seminerlerle Personelin 
Kendini Geliştirmesini 
Sağlamak 
Stratejik Hedef 2.3 Okul 
Personeli Arasında Sosyal 
ve Kültürel Faaliyetlere 
Aktif Olarak Katılmayı 
Sağlayacak Yapılanmayı 
Oluşturmak 
 

   
Stratejik plan 

ekibi 

  * * * * * *   * * *   * * * 

                      

                      

Stratejik Hedef 2.4  
Çalışanlardaki Bilgi 
Birikimlerini Birbirleriyle 
Paylaşabilmelerini 
Sağlayacak Yeni Süreçler 
Oluşturarak, Bu Yöndeki 
Kurum Kültürünü 
Zenginleştirmek 
Stratejik Hedef 3.5 Amaca 
ulaşmak için gerekli maddi 
manevi kaynakları bulmak 
ve gerçekleştirmek 
 

                      

                      

                      



58 

 

Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                       
2018 YILI EYLEM PLANI 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

FAALİYE
TLER 
VEYA 

PROJEL
ER 

MEV
CUT 
DUR
UM 

PERFOR
MANS 

GÖSTER
GELERİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 

AĞ
U

ST
O

S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik Amaç 3 
İnsan 
kaynaklarını 
geliştirmeye 
yönelik 
çalışmalar 
yapmak 
 
 
Stratejik Amaç 5 
Okulumuzun 
bahçesine 
malzeme deposu, 
kum havuzu, 
botanik bahçe, 
hayvanat bahçesi 
,yeşil alan ,Trafik 
eğitim pisti 
yapılmasını 
sağlamak 
 

 Stratejik Hedef 2.1 Okul 
Çalışanları Arasında Birlik, 
Beraberlik ve Dayanışmayı 
Artırmak 
Stratejik Hedef 2.2 
İhtiyaçların Belirlenerek 
Hizmet İçi Kurs ve 
Seminerlerle Personelin 
Kendini Geliştirmesini 
Sağlamak 
Stratejik Hedef 2.3 Okul 
Personeli Arasında Sosyal 
ve Kültürel Faaliyetlere 
Aktif Olarak Katılmayı 
Sağlayacak Yapılanmayı 
Oluşturmak 
 

   
Stratejik plan 

ekibi 

  * * * * * *   * * *    * * 

                      

                      

Stratejik Hedef 2.4  
Çalışanlardaki Bilgi 
Birikimlerini Birbirleriyle 
Paylaşabilmelerini 
Sağlayacak Yeni Süreçler 
Oluşturarak, Bu Yöndeki 
Kurum Kültürünü 
Zenginleştirmek 
Stratejik Hedef 3.5 Amaca 
ulaşmak için gerekli maddi 
manevi kaynakları bulmak 
ve gerçekleştirmek 
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Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan ANAOKULU /KURUMU STRATEJIK PLANI                                                                                       
2019 YILI EYLEM PLANI 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

FAALİYE
TLER 
VEYA 

PROJEL
ER 

MEV
CUT 
DUR
UM 

PERFOR
MANS 

GÖSTER
GELERİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

AK
 

ŞU
BA

T 

M
AR

T 

N
İS

AN
 

M
AY

IS
 

H
AZ

İR
AN

 

TE
M

M
U

Z 

AĞ
U

ST
O

S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

KA
SI

M
 

AR
AL

IK
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

 

Stratejik Amaç 3 
İnsan 
kaynaklarını 
geliştirmeye 
yönelik 
çalışmalar 
yapmak 
 
 
 
 
Stratejik Amaç 5 
Okulumuzun 
bahçesine 
malzeme deposu, 
kum havuzu, 
botanik bahçe, 
hayvanat bahçesi 
,yeşil alan ,Trafik 
eğitim pisti 
yapılmasını 
sağlamak 
 

 Stratejik Hedef 2.1 Okul 
Çalışanları Arasında Birlik, 
Beraberlik ve Dayanışmayı 
Artırmak 
Stratejik Hedef 2.2 
İhtiyaçların Belirlenerek 
Hizmet İçi Kurs ve 
Seminerlerle Personelin 
Kendini Geliştirmesini 
Sağlamak 
Stratejik Hedef 2.3 Okul 
Personeli Arasında Sosyal 
ve Kültürel Faaliyetlere 
Aktif Olarak Katılmayı 
Sağlayacak Yapılanmayı 
Oluşturmak 
 

   
Stratejik plan 

ekibi 

  * * * * * *   * * *     * 

                      

                      

Stratejik Hedef 2.4  
Çalışanlardaki Bilgi 
Birikimlerini Birbirleriyle 
Paylaşabilmelerini 
Sağlayacak Yeni Süreçler 
Oluşturarak, Bu Yöndeki 
Kurum Kültürünü 
Zenginleştirmek 
Stratejik Hedef 3.5 Amaca 
ulaşmak için gerekli maddi 
manevi kaynakları bulmak 
ve gerçekleştirmek 
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        STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU (Tablo 31) 

 

TEMALAR 
STRTAEJİK 

AMAÇLAR – 
HEDEFLER 

2015 
MALİYETİ 

2016 
MALİYETİ 

2017 
MALİYETİ 

2018 
MALİYETİ 

2019 
MALİYETİ 

TE
M

A-
1 STRATEJİK AMAÇ 1 400 500 600 800 1000 

Stratejik Hedef 1.1 250 300 350 400 500 
TE

M
A-

2 

STRATEJİK AMAÇ 2 500 750 1000 1200 2000 

Stratejik Hedef 2.1 250 300 350 400 500 

Stratejik Hedef 2.2 300 350 400 450 500 

Stratejik Hedef 2.3 400 500 600 700 1000 

TE
M

A-
3 

STRATEJİK AMAÇ 3 4000 5000 7000 9000 12000 

Stratejik Hedef 3.1 2000 2500 3000 3500 4000 

Stratejik Hedef 3.2 1000 3000 4000 5000 7000 

Stratejik Hedef 3.3  500 1000 1500 2000 2500 

Stratejik Hedef 3.4 1000 1500 2000 3000 4000 

AMAÇLARIN TOPLAM MALİYETİ 10600 15700 20800 26250 35000 

STRATEJİK PLAN 
TOPLAM MALİYETİ 

108.350 
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5. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

 

 

 

 

    RAPORLAMA 

a) İzleme ve Değerlendirme İzleme,  

Stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını taşımaktadır. 
Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin 
tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, 
uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 
stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir 
şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve 
değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve 
hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve 
projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme 
ve Değerlendirme Ekibi (OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler 
itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini inceleyerek, 
performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle --
uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor 
halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili 
birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı 
saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda 
doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 b) Raporlama  

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her yıl sonunda 
yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme yada 
gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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GÜMÜŞÇAY ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE OLCAY DOĞAN ANAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU (Tablo32) 

TEMA  

Stratejik Amaç 1:………  

Stratejik Hedef 1.1:  

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 
Faaliyetin 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri Faaliyetin durumu 

Tamamlan-
mama 
nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

ONAY 
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GÜMÜŞÇAY ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE OLCAY DOĞAN ANAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 1 STRATEJİK HEDEF 
1.1 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 
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